
Zarządzenie Nr 311/2015 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania powierzonego 

z zakresu pomocy społecznej w 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), 

§ 3 Uchwały Rady Miasta Sopotu Nr II/11/2014 z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Sopotu z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, na rok 2015 

 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania powierzonego 

z zakresu pomocy społecznej ogłoszonego na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 

1118 z późn. zm.) oraz na podstawie wyniku prac komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem 

Nr 13/2014 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowych do zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Sopotu 

w 2015 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 294/2015 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 

5 sierpnia 2015 r. 

 

§ 2 

Do realizacji zadania powierzonego z zakresu pomocy społecznej o nazwie „prowadzenie 

ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – środowiskowego domu samopomocy 

typu C dla osób dementywnych, w tym z chorobą Alzheimera” wybrano Fundację „Niesiemy 

Pomoc”. Wysokość przyznanej dotacji wynosi 78 780 zł. 

 

§ 3 

Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy o realizację zadania 

wraz z kosztorysem rzeczowo – finansowym dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji, 

między zleceniodawcą a podmiotem, którego oferta została wybrana. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Urzędu www.sopot.pl – BIP – kategoria: współpraca z organizacjami pozarządowymi i stronie 

internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej http://bip.mopssopot.pl/ oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Sopotu i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie.  

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

/ - / Joanna Cichocka-Gula 

Wiceprezydent Miasta 

http://www.sopot.pl/
http://bip.mopssopot.pl/

